2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ПО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ЭКОЛОГИИ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З

20.07.2017 г.                                                                                                                                                    № 1312
г. ПЕТРОЗАВОДСК
Об утверждении Плана мероприятий

Министерства по природопользованию и экологии Республики Карелия по противодействию коррупции на 2017-2019 годы
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 3 распоряжения Главы Республики Карелия от 04.07.2017 № 297-р, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий  Министерства по природопользованию и экологии  Республики Карелия по противодействию коррупции на 2017-2019 годы.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства по природопользованию и экологии  Республики Карелия от 15.05.2014 г № 716  «Об утверждении Плана мероприятий Министерства по природопользованию и экологии Республики Карелия по противодействию коррупции на 2014-2016 годы».

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра

                                                            А.Н. Павлов

СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника  Управления делами
Н.Ф.Палагичев

«____»__07__2017 г.
И.о. начальника отдела правового обеспечения

С.С. Манцырев

«____»__07__2017 г.
Начальник отдела

государственной службы и кадров
М.В.Николаевская

«____»__07__2017 г.
Список рассылки копий приказа

1. Отдел государственной службы и кадров – 1 экз.
2. Управление делами – 1 экз.

3. Отдел правового обеспечения – 1 экз.
Манцырев С.С., и.о.  начальника отдела

правового обеспечения

 (8142) 79-67-1
_1119972395.doc
[image: image1.png]